1

2021 年 5月 28 日

各 位

きらぼし銀行御徒町支店・三河島支店の移転に関するお知らせ

 当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、戦略的店舗配置の一環として、下記の通り、御徒町支店・三河島支店を移転することといた

しましたのでお知らせいたします。

 当社グループは、今後とも拠点集約により創出される経営資源を活用し、お客さまのお役に立

つサービスの向上に、より一層努めてまいります。

記

１．移転の概要

 （1）新店舗の概要

 移転日  2021 年 11 月 22 日（月）

 所在地
 〒110-0005

東京都台東区上野 1－20－10 風月堂本店ビル 3 階

 電話番号
御徒町支店：03－3831－4131（変更ございません）

三河島支店：03－3834－4205（変更ございません））

 営業時間

 窓 口：平日 9 時～15 時

 ＡＴＭ：平日 8 時～19 時  土曜 9 時～17 時

※ＡＴＭは 3 階に 2 台設置し、営業時間に変更はございません。

（日曜・祝日は従来どおり稼働いたしません）

 現店舗での業務
 窓 口：2021 年 11 月 19 日（金）15 時を以て終了

 ＡＴＭ：2021 年 11 月 19 日（金）19 時を以て終了

※2021 年 11 月 20 日（土）・21 日（日）は移転作業のため、ＡＴＭは休止させていただきます。

 （2）お手続き等のご案内

  ・支店名・支店番号・口座番号の変更はございません。移転後も現在お使いの通帳やキャッ

シュカード等はこれまでと同様にご利用いただけます。

・貸金庫・夜間金庫をご利用いただいているお客さまにつきましては、必要となるお手続き

について、別途個別にご案内させていただきます。

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）

2

２．ご参考

 （1）移転転先地図（御徒町支店・三河島支店）

（2）2021 年 8 月から移転等を行う店舗およびその補完拠点（既存リリース分）

 開設・移転日 名称 区分 移転・開設場所

1 2021 年 8 月 2 日(月) 春日町支店 店舗移転
文京区小石川 1（地番未確定）

文京ガーデンノーステラス 3 階

2 2021年 8月 16日(月)

新宿支店 店舗移転
新宿区西新宿 1－24－1

エステック情報ビル 17 階
ローンプラザ新宿 店舗移転

3 2021年 8月 30日(月) 八丁堀支店 店舗移転
中央区日本橋 3－5－14

日本橋支店内

4 2021年 8月 30日(月) 葛西支店 店舗再移転
江戸川区中葛西 3－37－16

第 2 カネ長ビル 3 階

5 2021 年 9 月 6 日(月) 神田支店 店舗移転
千代田区神田小川町 3－3

神田中央支店内

6

2021年10月11日(月) 中板橋支店 店舗移転
板橋区本町 14－11

板橋本町支店内

2021年 10月 9日(土) 中板橋出張所
店舗外ＡＴＭ

開設

板橋区弥生町 35－7

現 中板橋支店ＡＴＭコーナー内

7 2021年10月18日(月)
相模原支店・

相模原法人営業部
店舗一時移転

相模原市中央区相模原 4―6－1

相模原南口ビル 1 階

8

2021年10月25日(月) 西国分寺支店 店舗移転
府中市寿町 1－1

府中支店・東府中支店内

2021年10月23日(土)

（予定）
西国分寺出張所

店舗外ＡＴＭ

開設

国分寺市泉町 3－35－1

西国分寺レガ東館 3 階

3

9

2021 年 11 月 8 日(月) 九品仏支店 店舗移転
世田谷区奥沢 5－24－8

自由が丘支店内

2021 年 11 月 6 日(土) 九品仏出張所
店舗外ＡＴＭ

開設

世田谷区奥沢 6－11－9

WIN 奥沢 1 階

     以 上